
UnivIS - Raumplan
WE5/04.012 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

14:00 - 16:00

Ausleih- und
Arbeitszeit
(nicht 15.12., 20.10., 12.1.,
10.11.)

Wied

18:00 - 20:00

Ausleih- und
Arbeitszeit (keine
Radioaufnahmen
möglich)
(nur 20.10.)

Wied

18:00 - 20:00

Ausleih- und
Arbeitszeit (keine
Radioaufnahmen
möglich)
(nur 10.11.)

Wied

18:00 - 20:00

Ausleih- und
Arbeitszeit (keine
Radioaufnahmen
möglich)
(nur 15.12.)

Wied

18:00 - 20:00

Ausleih- und
Arbeitszeit (keine
Radioaufnahmen
möglich)
(nur 12.1.)

Wied

Di

14:00 - 16:00

Ausleih- und
Arbeitszeit

Wied

Mi

18:00 - 20:00

Ausleih- und
Arbeitszeit (keine
Radioaufnahmen
möglich)

Wied

Do

14:00 - 16:00

Ausleih- und
Arbeitszeit

Wied

Fr

08:00 - 18:00

Fachtagung
Bildkorrekturen
(nur 7.11.)

Behmer

10:00 - 11:00

Vorbesprechung zu
PR 03: Layout mit
InDesign: Relaunch
einer PR-Zeitschrift
(nur 10.10.)

Wied

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Kristina Wied (Tel. 863-2162,
kristina.wied@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 6.10.2014 bis 31.1.2015

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 25 August 2024 06:36:19


