## UnivIS - Raumplan WE5/04.012 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00					08:00 - 18:00  Fachtagung  Bildkorrekturen
09:00					(nur 7.11.)  Behmer
10:00					10:00 - 11:00 Vorbesprechung zu
11:00					PR 03: Layout mit InDesign: Relaunch einer PR-Zeitschrift
12:00					(nur 10.10.) Wied
13:00					
14:00	14:00 - 16:00 <b>Ausleih- und</b> <b>Arbeitszeit</b> (nicht 15.12., 20.10., 12.1., 10.11.) <i>Wied</i>	14:00 - 16:00 Ausleih- und Arbeitszeit Wied		14:00 - 16:00 Ausleih- und	
15:00				Arbeitszeit Wied	
16:00					
17:00					
18:00	18:00 - 20:00 Ausleih- und Arbeitszeit (keine Radioaufnahmen möglich) (nur 20.10.)  Wied  18:00 - 20:00 Ausleih- und Arbeitszeit (keine Radioaufnahmen möglich) (nur 10.11.)		18:00 - 20:00 Ausleih- und Arbeitszeit (keine Radioaufnahmen möglich) Wied		
19:00	18:00 - 20:00 Ausleih- und Arbeitszeit (keine Radioaufnahmen möglich) (nur 15.12.) Wied  18:00 - 20:00 Ausleih- und Arbeitszeit (keine Radioaufnahmen möglich) (nur 12.1.) Wied				